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Funko POP! Marvel 80 years - Black
Widow 551

Cena 68,00 zł

Cena poprzednia 85,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent Funko

Opis produktu
Funko POP! Marvel 80 years - Black Widow 551

Najwyższej jakości figurka kolekcjonerska od renomowanej marki Funko.

Marvel 80 years - Black Widow
typ produktu: Funko POP!

kategoria: POP!

wysokość 10 cm
szerokość 8 cm

Czarna Wdowa nie posiada żadnych nadludzkich mocy, ale za to lekkoatletyczne umiejętności Czarnej Wdowy są porównywalne z poziomem
gimnastyków na olimpiadzie. Wdowa opanowała na poziomie mistrzowskim niemal wszystkie sztuki walki, od karate do nunjitsu.W przeszłości
była także baletnicą. Na przegubach rąk Czarna Wdowa nosi miniaturowe napędzane sprężonym gazem kotwiczki oraz elektryczny paralizator,
nazywany żądłem Czarnej Wdowy. Może on razić prądem o napięciu 30.000 voltów. W dłonie i stopy kombinezonu Czarnej Wdowy wbudowane

są mikroskopijne przyssawki, które pozwalają jej chodzić po ścianach. Dyski na jej złotym pasie to zestaw o dużej sile rażenia. Natashę
Romanoff, porzuconą w dzieciństwie, wychował Iwan Pietrowicz, żołnierz o dobrym sercu. Dzięki niemu wyrosła na wspaniałą gimnastyczkę i

zasłynęła w całej Rosji jako niesamowicie utalentowana baletnica. Los Natashy tragicznie się odmienił po śmierci męża, rosyjskiego pilota. Cała
ta historia okazała się mistyfikacją przygotowaną przez służby specjalne jako część skomplikowanego planu mającego nakłonić ją do

współpracy. Wkrótce agenci spotkali się z nią i zaproponowali szkolenie. By zrobić coś dla upamiętnienia bohaterskiego męża, Natasha zgodziła
się bez wahania. Przez wiele lat Natasha, znana jako Czarna Wdowa, była najlepszym rosyjskim szpiegiem, wzięła udział w setkach tajnych misji.
Podczas wielu operacji współpracowała z członkiem Avengers Hawkeyem, wkrótce stali się bliskimi przyjaciółmi. Gdy pewnego dnia oboje poczuli
się rozczarowani takim życiem, wspólnie uciekli do Ameryki. Zerwawszy ze starym życiem, Czarna Wdowa wykorzystuje swoje umiejętności do
pomocy S.H.I.E.L.D., agencji zajmującej się wywiadem i walką z terrorystami. W przeszłości też działała jako aktywny członek Avengers. Black

Widow współpracowała i spotykała z innymi bohaterami np.Daredevilem.
 

Figurka wykonana z winylu, ręcznie malowana z dbałością o detale, niezwykle barwna i szczegółowa. Zapakowana w estetyczne kartonowe
opakowanie z okienkiem świetnie sprawdzi się jako prezent.

Towar sprowadzamy z EU od oficjalnego dystrybutora m. in. takich marek jak: Blizzard, Capcom, Dark Horse, DC Comics, FaNaTtik, Funko,
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Games Worshop, Jinx, Lego, Mattel, Neca, Pyramid International, Ultimate Guard.

Funko powstała w 1998 roku, a za jej założeniem stoi Mike Becker. Od rozpoczęcia produkcji głównym produktem firmy są zabawki, a dokładnie
przeurocze figurki oraz maskotki znanych bohaterów. Wszystkie figurki Funko są licencjonowane i przedstawiają postacie znane fanom

popkultury. W ofercie znajdziemy nie tylko bohaterów filmów, komiksów, książek, bajek ale także gier wideo i gwiazd muzyki. Funko posiada
licencje między innymi Marvela, DC Comics, HBO, WWE, Sony Pictures Entertainment, Paramount Pictures i Star Wars chociaż w ofercie

znajdują się postacie również mniej rozpoznawalne ale cieszące się swoją grupą odbiorców.

W Funko dzisiaj każdy znajdzie linię figurek ze swoimi ulubionymi postaciami popkultury. Mało tego! Aby podkreślić wyjątkowość figurek,
producent pakuje je w oryginalne pudełka z przezroczystym okienkiem. Dlatego mogą one zdobić kolekcjonerskie zbiory nawet bez

rozpakowania, a za kilka lat, kto wie... taki egzemplarz może okazać się unikatowy i drogi z uwagi na zachowanie w stanie nietkniętym. To
właśnie z tego powodu figurki te stanowią gratkę dla kolekcjonerów.
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